
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
       СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.КРОКОССОВСКОГО 

         ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

   « 30 » августа  2024 г.                ПРИКАЗ                                № 1149 

 

О продолжение работы школьного спортивного клуба 

 

    В целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развития 

детско - юношеского спорта   и приобщения обучающихся  к систематическим 
занятиям физической  культурой и спортом,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Максимум».  
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Беспалую Е.С.- 

учителя физической культуры . 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Акининой Н.В.: 

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем  

Беспалой Е.С. – учителем физической культуры. 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба . 

     4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 
«Максимум». 

     5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.  

     6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба  на 2024-2025 
учебный год. 

  7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Акинину Н.В. 

 
Директор МБОУ СОШ № 2 

имени К.К.Рокоссовского                   ___________   В.В.Носков  

 
С приказом ознакомлен (а):                ___________  Н.В.Акинина 

                                                               ___________  Е.С.Беспалая    


	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.КРОКОССОВСКОГО

		2024-08-30T13:35:58+0300
	В.В. Носков




